Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.06.2023           №  441
п. Волот

Об актуализации адресов объектов
адресации в Федеральной
информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения
недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Актуализировать в Федеральной информационной адресной системе

(далее – ФИАС) адреса объектов адресации:
№
п/п

Кадастровый номер
объекта

Адрес объекта Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР

1 53:04:0000000:1966 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
2, кв. 1

b5d0f1fe-8b6b-44d0-8643-
f4de2f8add7a

2 53:04:0000000:1967 Российская Федерация,
Новгородская область, d30122c1-43b2-4d31-a1f8-

Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
2, кв. 2

d251b586ae53

3 53:04:0000000:1975 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
3, кв. 1

6ebf23d1-1211-41ea-970d-
45bcbcf7a9fd

4 53:04:0000000:1976 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
3, кв. 2

1cd0b5d2-3e75-4062-9dbb-
1916d8946f00

5 53:04:0000000:1978 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
3, кв. 3

2ff12e94-c263-4589-81bc-
6cb65329bac7

6 53:04:0000000:1977 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
3, кв. 4

21d1fb08-ceb2-4f16-a87f-
94447b52333e

7 53:04:0050301:194 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
4, кв. 1

d355c3dc-766b-43ad-ada3-
361a5a2715ca

8 53:04:0050301:193 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
4, кв. 2

253ad7ca-d4cd-4e61-86f0-
d3e83a6a4749

9 53:04:0000000:1970 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
5, кв. 1

8b3d33c1-de24-49b4-bade-
979f462b8217

10 53:04:0000000:1971 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
5, кв. 2

d45a0cac-383c-48f2-a846-
8f37c31fd6f7

11 53:04:0000000:1348 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
6, кв. 1

b06a3f2b-48bb-4e6f-9aee-
90a7f1eb758e

12 53:04:0000000:1347 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
6, кв. 2

159fa1b4-9fe6-41bb-b140-
8937e221ee1b

13 53:04:0050301:183 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
8, кв. 1

e98bdb35-e733-4b22-8261-
a0a9f2b430ce

14 53:04:0050301:184 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Молодёжная, д.
8, кв. 2

bf7a1e21-f191-4c16-8d50-
664497461336

15 53:04:0050301:189 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 1, кв.
1

db41b3e2-a536-4ced-9f20-
648d237ae210

16 53:04:0050301:188 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 1, кв.
2

2584f961-d694-42f7-b2e6-
7e0bf19646b3

17 53:04:0050301:196 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 3, кв.
1

f2f2b131-d95d-4bb3-bdc1-
5236300ab7cc

18 53:04:0050301:195 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 3, кв.
2

a997a5d3-e3ba-4be8-81ce-
3cadc1817fe5

19 53:04:0000000:364 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.

3a9a5fc2-ac9b-407f-8791-
1a73846b7085

Волот, ул. Победы, д. 5, кв.
1

20 53:04:0000000:365 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 5, кв.
2

47baf2ec-98a0-424a-94b4-
492fffb989f1

21 53:04:0050301:180 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 7, кв.
1

53d4d65e-e426-4fe7-9935-
5cd0eb82aaa0

22 53:04:0050301:181 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 7, кв.
2

593f472d-e4f2-4998-9ea0-
3aacea8797e9

23 53:04:0050301:179 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 11,
кв. 1

36ad74f4-926f-4c8d-8b65-
71588e5f01e1

24 53:04:0050301:178 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 11,
кв. 2

d58b6a1e-73d3-4e68-ac58-
6aa13d08efe0

25 53:04:0000000:393 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 27,
кв. 2

ce6dff3a-e778-41f3-9501-
a7ab4ca5376a

26 53:04:0050303:172 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 30,
кв. 1

be2d1ec2-515d-4fba-9ab4-
0de72633cbe0

27 53:04:0050303:173 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 30,
кв. 2

b52c8484-ddc9-484c-a441-
19865f7d2d12

28 53:04:0050303:174 Российская Федерация,
Новгородская область, 6b370584-3ab3-4113-86f0-

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 29.06.2023 08:22
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 30,
кв. 3

32f0be3a85e8

29 53:04:0050303:175 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 30,
кв. 4

6b925db2-7664-4b4b-9bb4-
68a94663d415

30 53:04:0050303:170 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 32,
кв. 1

1f1d3adb-cea1-432e-84ae-
b9230609cb6d

31 53:04:0050303:169 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 32,
кв. 2

c8453522-488f-4eb4-adf8-
dd6825341bc5

32 53:04:0050303:163 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 54,
кв. 1

28a22a8e-40c1-42a9-b1f8-
c9dae07e147e

33 53:04:0050303:164 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 54,
кв. 2

001defbe-5d53-4f22-8a26-
b2cd5923e05b

34 53:04:0050303:168 Российская Федерация,
Новгородская область,
Волотовский
муниципальный округ, д.
Волот, ул. Победы, д. 75,
кв. 1

288b6fd6-a287-4b06-aa40-
e7d9c7e0b639

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров